



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
04 de Abril del 2024 09:59:17	IWAOD374525
FOLIO FISCAL	
570CD1D0-005E-478D-A260-62F8C38A2BF6	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 203	50301500- Manzanas	1.52	MAN GALA BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.90	\$60.65	\$15.20
Base: 45.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 225	50401736- Aguacate haas	0.77	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$76.00	\$58.52	
Base: 58.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 693	50405625- Pimentón jalapeño	0.52	CHILE CUARES	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$31.90	\$16.59	
Base: 16.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 068	50405300- Cebollas	4	CEBOLLA CAMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.90	\$55.60	
Base: 55.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179160 827	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	1	GV CHAROLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	
Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.62									
000074488638 505	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	JARRPI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10	
Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.90									
000060538898 411	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76									
000750300689 721	50202306- Refrescos	1	JARRMA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10	
Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.90									
000000000004 305	50304100- Limonas	0.395	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.90	\$15.76	\$5.92
Base: 9.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105530 474	50202306- Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$82.76	
Base: 82.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.24									
000000000004 031	50304610- Sandia charleston gray	9.155	SANDIA ROJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$19.90	\$182.18	
Base: 182.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020819700 000	50181906-Pan de repisa	1	P FRUTAL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$299.00	\$299.00	
Base: 299.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 574926894758425587821 TR No: 8310
--

TOTAL CON LETRA
(OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 18/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$840.89
DESCUENTO	(\$21.12)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$24.41
TOTAL	\$844.18

CADENA ORIGINAL
1.1 570CD1D0-005E-478D-A260-62F8C38A2BF6 2024-04-04T11:00:17 SST060807KU0 uvYXqUbtS9eSv7CLFP9gOSLGvMAOPoeVW8uUzpc8z4I0yFVrdgBzVbvrBz1X3OvWQ+ndPKDOajqhRJops7SXft628JezrFCrrYaKz0l0FRxAYNudrEbdOnh90rXjPNCWJ5NILKgs8xi3XDJVeo6KP9dfYOEEXZp/o3pLH33K41lfzVxxAqOQfQi6K63f578tCE+ow/j5SXXZUNrcDKa1c4Yo05FhPC7n03tqNZQ0anTZwyzsG8iRYKZM3eTj01eyZNjBEFI+a9Eictq4PnTKbAszNlpXJyd1tyou2zmLP4aGVy1qo7977sflyY6lrm5l/AhMJunPbfixwljgs0+5ldA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
uvYXqUbtS9eSv7CLFP9gOSLGvMAOPoeVW8uUzpc8z4I0yFVrdgBzVbvrBz1X3OvWQ+ndPKDOajqhRJops7SXft628JezrFCrrYaKz0l0FRxAYNudrEbdOnh90rXjPNCWJ5NILKgs8xi3XDJVeo6KP9dfYOEEXZp/o3pLH33K41lfzVxxAqOQfQi6K63f578tCE+ow/j5SXXZUNrcDKa1c4Yo05FhPC7n03tqNZQ0anTZwyzsG8iRYKZM3eTj01eyZNjBEFI+a9Eictq4PnTKbAszNlpXJyd1tyou2zmLP4aGVy1qo7977sflyY6lrm5l/AhMJunPbfixwljgs0+5ldA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
UxmAJMlsp4S/blUdLsQCARvH4rmiq5VadWvsiPTxMgkV2pNw9AN4nxvAy4mtxLxocO0mnHOcOfCQw0nNHyWqVvOEJzPyACjYA+2qUgcbgZXonhpZpAPH0QenvehcsmlYRlVGXJEkPIJKml6igkKNv6U8spMdKB6rLJZpyPKjTU09mHJ9pwsLpSHDJ8PIya11rJB7vh2McLdQFhO85meG1QkmkuvRZDi24qTBptH2XSBjxz43piWfuCzlTZfJgy6ldWxiPXE4FMvPzULZ3H2LfY4JaFxp7JKm4rbJKNjJQ/aHGEGJ66BVjXIoZF6gUJ0KDfuds4nEBCIdZE87A4Tv8g==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 04 de Abril del 2024 09:59:17	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	04 de Abril del 2024 11:00:17	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		